ỦY BAN NÂN DÂN

           HUYỆN AN LÃO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND An Lão, ngày          tháng       năm 2024
V/v góp ý tham gia dự thảo Kế

hoạch Bảo vệ, phát triển rừng

và phòng cháy, chữa cháy rừng

          Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định.

            Căn cứ Công văn số 4425 /SNN-KL ngày 22/12/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bình Định “V/v tham gia góp ý Dự thảo Kế hoạch Bảo vệ, phát triển

rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2024”.

           Trên cơ sở ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị chuyên môn liên quan

thuộc huyện, UBND huyện  thống nhất với các nội dung theo dự thảo “V/v tham gia

góp ý Dự thảo Kế hoạch Bảo vệ, phát triển rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng trên

địa bàn tỉnh Bình Định năm 2024 ”.

UBND huyện  kính báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu VT.

          Q. CHỦ TỊCH

            Đỗ Tùng Lâm

		2024-01-08T09:46:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T05:32:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:22:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:22:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:22:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:22:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!